

PREÇO MÉDIO - FASE (TODOS)						
Processo: 10		Modalidade: 4 - PREGÃO - Lei: 14.133/21		Data: 02/03/2026		Fase: CREDENCIAMEN
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	374543	DESINSETIZACAO E DESRATIZACAO BUEIROS	SV	1.600,0000	24,0600	38.496,00
S	375710	DESINSETIZAÇÃO/DESRATIZAÇÃO	M2	50.000,0000	1,3400	67.000,00
S	375807	LIMPEZA CAIXA D'AGUA 1000L	SV	70,0000	101,3800	7.096,60
S	375808	LIMPEZA CAIXA D'AGUA 15000L	SV	4,0000	557,8300	2.231,32
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 4				114.823,92